MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo052024ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

CONVOCAÇÃO 002

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO
GROSSO DO SUL, referente ao Processo seletivo Nº 003/2024 SESANI, torna público a
convocação dos candidatos que deverão se apresentar na sede da Missão Evangélica
Caiuá no DSEI MATO GROSSO DO SUL, até a data de 26 de AGOSTO de 2024, das 08:00 às
17:00 horas, na Rua Alexandre Fleming, número 516, Sala 04, Vila Bandeirantes, Campo
Grande - MS, para apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura (item
8.7 e 8.8), visando a sua contratação.

TECNICO EM EDIFICAÇÕES
Classificação NOME do CANDIDATO

1º ARCANJO GABRIEL CARDOSO *

2º FERNANDO DE SOUZA GONÇALVES *

3º DAVI NEVES DE MATOS *
(*) O candidato declinou formalmente da vaga disponibilizada pelo DSEI-MS;

TECNICO ELETROTÉCNICO
Classificação NOME do CANDIDATO

2º EVERTON FERREIRA PINTO

Campo Grande, 20 de agosto de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO